
SICET Board of Members 2016 – 2017 
 

North America 北美地区（10名） 
• Xiaojun Chen (陈小珺) St. John’s University 圣约翰大学 chenx@stjohns.edu 

• Guoqiang Cui（崔国强）Virginia Tech University 弗吉尼亚理工大学 andyguoqiang@hotmail.com 

• Fei Gao (高菲) Bowling Green State University 博林格林州立大学 gaof@bgsu.edu 

• Jing Lei (雷静) Syracuse University 雪城大学 jlei@syr.edu 

• Lin Lin (林琳) North Texas University 北德克萨斯大学 Lin.Lin@unt.edu 

• Juhong Liu (刘炬红) James Madison University 詹姆斯麦迪逊大学 liujc@jmu.edu 

• Xiaoxue Wang (王小雪) Florida Gulf Coast University 佛罗里达海湾大学 xxwang@fgcu.edu 

• Yifei Wang (王轶菲) University of British Columbia 加拿大英属哥伦比亚大

学 sheila.wang@gmail.com 

• Hong Zhan (战红) Embry–Riddle Aeronautical University 安柏瑞德航空大学 zhan121@erau.edu 

• Zuochen Zhang (张佐臣) Windsor University 加拿大温沙大学 zuochen.zhang@gmail.com 

 

Europe欧洲（1名）  
• Li Yuan (袁莉) University of Bolton 英国博尔顿大学 l.yuan@bolton.ac.uk 

 
Australia澳洲（1名） 
• Yuping Wang (王玉萍) Griffith University 澳大利亚格里菲斯大学 y.wang@griffith.edu.au 

 
Singapore新加坡（1名） 
• Qiyun Wang (王其云) Nanyang Technological University 南洋理工大学 qiyun.wang@nie.edu.sg 

 
Hongkong香港（1名） 
• Jingyan Lu (陆静妍) Hong Kong University 香港大学 jingyan@hku.hk 

 
Taiwan台湾 （4名） 
• Hsin-Tzu (Tommy) Chen (陳信助) 中国文化大学 cxz4@faculty.pccu.edu.tw 

• Hui-Chun Chu (朱慧君) Soochow University 台湾东吴大学 carolchu@csim.scu.edu.tw 

• Gwo-Jen Hwang (黃國禎) National Taiwan University of Science and Technology 台灣科技大

學 gjhwang.academic@gmail.com 

• Jun-ming Su (蘇俊銘) National University of Tainan 台南大學 junming.su@gmail.com 
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Mainland China （10名） 
• Li Chen (陈丽) Beijing Normal University北京师范大学 lchen@bnu.edu.cn 

• Xiaoqing Gu (顾小清) East China University华东师范大学 xqgu@ses.ecnu.edu.cn 

• Wenge Guo (郭文革) Beijing University北京大学 wgguo@pku.edu.cn 

• Xibing Han(韩锡斌) Tsinghua University 清华大学 hanxb@tsinghua.edu.cn 

• Geping Liu (刘革平) Southwest University西南大学 liugp@swu.edu.cn 

• Jihua Song (宋继华) Bejing Normal University 北京师范大学 sjh13@163.com 

• Lu Wang (王陆) Capital Normal University 首都师范大学 wlcnu@263.net 

• Jianping Zhang (张剑平) Zhejiang University 浙江大学 21zjp@vip.163.com 

• Shaogang Zhang (张少刚) Open University国家开放大学 zhangshg@crtvu.edu.cn 

• Weiyuan Zhang (张伟远) Beijing Normal University 北京师范大学 zhangweiyuan@bnu.edu.cn 
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